АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

РАС П О РЯ ЖЕ Б БЕ

зу.«'~,. Уф
г. Псков

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Пскова от
28.12.2012 № 905-р «О создании рабочей группы по мониторингу показателей
социально-экономического развития города Пскова и показателей для оценки
эффективности деятельности Администрации города Пскова»

В целях создания условий для стабильной жизнедеятельности города
Пскова, достижения показателей социально-экономического развития города
Пскова, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, ру-
ководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город
Псков»:

1. Внести в состав рабочей группы по мониторингу показателей социально
— экономического развития города Пскова и показателей для оценки эффектив-
ности деятельности Администрации города Пскова, утвержденный Распоряже-
нием Администрации города Пскова от 28.12.2012 № 905-р «О создании рабочей
группы по мониторингу показателей социально-экономического развития города
Пскова и показателей для оценки эффективности деятельности Администрации
города Пскова» следующие изменения:

1) ввести в состав рабочей группы следующих лиц:
Заместитель руководителя рабочей группы:

Михайлова М.А. Заместитель Главы Администрации города Пскова
Члены рабочей группы:

Царев А.М. Директор ГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференци-
рованного обучения», член Общественной палаты Псковской
области (по согласованию)

Иванов В.В. Председатель Общественной организации инвалидов г. Пско-
ва Всероссийского общества инвалидов, член Общественной
палаты Псковской области (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Пер-
вого замес теля Главы Администр офеева.

У

алашников
города Пск

рЩТДЕ6А

ЯА /' г ~7